[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.01.2015 № 194                                                                      с. Ребриха

Об итогах проведения первого этапа ежегодного краевого конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года» в 2014 году в Ребрихинском районе.
В соответствии с Постановлениями Администрации Алтайского края от 12.09.2011 № 500 «О проведении ежегодного краевого конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года»,

От 29.01.2014 № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 12.09.2011 № 500», на основании Приказа управления Алтайского края по культуре и архивному делу №319 от 26.09.2011 «Об утверждении Порядка проведения конкурсных испытаний ежегодного конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры края» в 2011 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать победителями первого этапа краевого конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года» в 2014 году в Ребрихинском районе:
            - в номинации «Лучший педагог» – Якимца Андрея Дмитриевича, преподавателя отделения народных инструментов муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Ребрихинская детская школа искусств»;

          - в номинации «Лучший библиотечный работник» – Рапцеву Светлану Петровну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Ребрихинская районная центральная библиотека»;

          -  в номинации «Лучший музейный работник» – Ермолаеву Светлану Викторовну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Ребрихинский районный краеведческий музей»;

          - в номинации «Лучший клубный работник» – Ушакову Елену Анатольевну, хореографа муниципального казенного учреждения культуры «Ребрихинский центральный дом культуры имени заслуженного артиста России Алексея Ванина».

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.В.Шлаузер.

	Глава Администрации района
	А.А. Прахт

	Согласовано:

	Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам
	Л.В. Шлаузер

	Председатель комитета

по культуре и делам молодежи

администрации Ребрихинского района
	С.К. Чикильдик

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков